[image: https://lh6.googleusercontent.com/2pzwqHxs1S5J3XvLAbZ4zVPSh-0gxOMdTNE9fUy8rIEPjcLLVGj8micLssBjm3Kf82qu_5z3sW_8gQjxC93J0xP4l-Mra8J8YToMzgYEF-FzzZ31GUqE5WNKYhT5iDsNAZ0EkNw]

CADASTRO, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021,
DO EDITAL N° 029/2021/GDG/IFC-CAM/2021

	A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, após prazo recursal, resolve:

01. Tornar público o resultado da seleção de candidatos para receber doação de cães inservíveis para a função de cão-guia do Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia e Inclusão - CFTICGI, do curso de pós-graduação de treinadores e instrutores de cães-guia e Inclusão - CPGTICGI, do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú.

	Nome Instituição
	CNPJ
	Nome Cão
	Número Patrimônio

	Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe
	34.850.068/0001-81
	Jurê
	2019006735

Camboriú, 09 de novembro de 2021.

Publique-se,

MARIA OLANDINA MACHADO
Diretora-Geral Substituta
IFC – Campus Camboriú

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
®

Ministério da Educagdn
Secretariade Educagdo Frofissiond e Tecnolgica
Instituto Federal Catarinense

image2.png
Rua Joaguim Garcia, +1° - Camborit/SC - CEP 883400
INSTITUTO FEDERAL Fone: (47) 2104-0800
Catarinense

Campus Camborid